
 

 

UCHWAŁA NR LIII/422/2023 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz.1469), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/355/2022 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdwin, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 9 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać 

je z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza 

wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, 

jednak nie rzadziej niż raz na pół roku.”. 

2. Zmienia się treść § 9 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak 

niż 1 raz na 2 lata.”. 

3. Zmienia się treść § 9 ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

„10. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do udokumentowania odbioru ścieków dowodami 

zrealizowania usług opróżnienia zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 

ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4619


		2023-09-04T15:42:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




